
Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1204 Střední škola 

polytechnická, 

Olomouc, 

Rooseveltova 79

Nákup 

elektromobilu

Vozidlo bude využíváno jako výuková 

pomůcka v rámci odborného výcviku žáků 

automobilních oborů (seznámení s 

konstrukcí a fungováním vozidel s 

alternativním pohonem) a současně jako 

vozidlo pro zajišťování běžných 

provozních záležitostí školy v rámci 

ředitelství a technicko-obchodního úseku.

I 375 674,62 0,00 375 674,62 0,00

375 674,62 0,00 375 674,62 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 27. 3. 2023

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023

8.6. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 5 (Celkem 11)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1160 Střední 

zdravotnická 

škola a Vyšší 

odborná škola 

zdravotnická 

Emanuela 

Pöttinga a 

Jazyková škola s 

právem státní 

Rozšíření počtu 

umyvadel na 

sociálních 

zařízeních - 1. 

etapa

z důvodu navýšení kapacity školy je nutné 

zvýšit počet umyvadel na sociálních 

zařízeních (ustanovení vyhlášky o 

hygienických požadavcích na prostory a 

provoz zařízení a provozoven pro 

výchovu);  v 1. etapě dojde k rozšíření o 9 

ks umyvadel

I 399 000,00 199 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Oprava 

předsíněk buněk 

DM - poslední 

etapa

Poslední etapa opravy předsíněk buněk 

domova mládeže, akce zahrnuje opravu 

vestavných skříní, které jsou značně 

opotřebované a poškozené, výměnu 

podlahové krytiny a opravy omítek a 

vymalování

O 369 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 Zdrojem 

financování budou 

vybrané úhrady za 

ubytování

768 000,00 0,00 200 000,00 0,00 369 000,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 27. 3. 2023

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023

8.6. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 6 (Celkem 11)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1135 Vyšší odborná 

škola a Střední 

průmyslová škola, 

Šumperk, Gen. 

Krátkého 1  

Opravy podlah v 

budovách VOŠ 

a SPŠ Šumperk

Jedná se o opravy podlah hlavní budovy 

školy a tělovýchovného zařízení (renovace 

parket, pokládka lina). Nejedná se o 

technické zhodnocení pouze o opravy 

podlah.

O 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 Převod z RF do IF

Rekonstrukce 

datové sítě na 

domově mládeže

Výměna a rozšíření páteřních datových 

rozvodů na budovách DM, propojení nově 

vytvořené serverovny s hlavními body - 

rozvaděč v pavilonu A, rozvaděč v 

pavilonu B, hlavní vychovatelna, sborovna 

v jedné části, studentské informační 

centrum, stravovna a kuchyně v části 

druhé. Propojení nové serverovny a 

vrátnice, do které jsou přivedeny externí 

služby (internet, TV, telefony). Úprava 

místnosti, která bude sloužit jako 

I 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 Převod z RF do IF

650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 27. 3. 2023

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023

8.6. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 7 (Celkem 11)


